



Frälsningsarmén

Personalkontoret
Box 5090
102 42 Stockholm

Till frälsningsofficerare i Sverige

2023-09-01

Fortbildning år 2024 "I Paulus fotspår"

Hej!

Det är med stor glädje vi kan berätta att den fortbildning som ska ske för frälsningsofficerare år 2024 handlar om att gå i Paulus fotspår. Fokus detta år ligger på bibelkunskap och vi ska åka till Grekland för att uppleva detta på platser där Paulus grundade församlingar och har skrivit många av sina brev.



Bibelundervisningen under resan kommer vi få av Mikael Tellbe. Han är teologie doktor och lektor i Nya Testamentets exegetik vid Örebro teologiska högskola och författare till ett flertal böcker inom teologi och exegetik.



Platser vi kommer att besöka är: Thessaloniki, Kavala, Philippi, Kalambaka, Meteora, Athen, Korint, Mykene och Loutraki.

Vi kommer också att ta kontakt med Frälsningsarmén i Grekland för att se om vi kan besöka någon kår eller möta dem på annat sätt under resan.

Vi återkommer med dagsprogram längre fram. Alla som anmäler sig till resan kommer att läggas till i ett TEAM i Teams där vi lägger all information om resan och där frågor kan ställas.

Denna fortbildningsresa planeras endast att genomföras denna gång, så börja redan nu att planera så att du kan delta.



- Målgrupp:** Fortbildningen riktar sig till alla aktiva frälsningsofficerare som är klara med sina första 5 år, alltså de som i maj 2024 är kaptener eller har högre rang. (Fortbildning gäller ej pensionerade officerare som har viss tjänst eller kåransvariga som ej är officerare.) Fortbildningen är obligatorisk.
- Datum:** 4 - 11 maj 2024 – för alla
alt 4 - 14 maj 2024 - för de som önskar stanna kvar och ha några semesterdagar i Loutraki.
- Flyg:** Vi flyger till Thessaloniki från Stockholm (anslutning från Göteborg) och Köpenhamn, men återkommer om vilken flygplats just du ska flyga från.
- Avgift:** Medel avsatta centralt för fortbildning står för den största delen av kostnaderna.
Resa till och från flyget samt en del av resa (ca 4 000 – 5 000 kr, besked om exakt belopp kommer senare) betalas av de 10 000 kr som är budgeterat per anställd i din verksamhet.
Luncher i Grekland betalar du personligt (frukost och middag ingår).
Dricks på ca 40 euro betalar du personligt.
Om du väljer att vara kvar på några semesterdagar står du för hotell, mat och nöjen själv. Hotell och transfer kostar ca 2 500 kr.
Ingen traktamentsersättning kan tas ut gällande denna resa.
- Anmälan:** Anmälan öppnar 2 oktober och sker senast den 1 december via länk som kommer att finnas under Officersfliken från och med 2 oktober.
- Om du av någon anledning inte kan delta, så behöver du stämma av det med din närmaste chef som godkänner detta eller ej i samråd med personalchef.
- När du är anmäld, så kan du inte avboka din plats, förutom med läkarintyg. Om du avanmäler dig, utan läkarintyg, kommer du att personligt stå för en avgift enligt resebyråns avbokningspolicy.
- Logi:** Vi vill uppmuntra alla att bo i dubbelrum. Enkelrummen innebär en avgiftshöjning och för att hålla de gemensamma kostnaderna på en bra nivå, vill vi att du överväger att dela rum med en kollega. Om du inte kan dela rum med någon annan, så får du naturligtvis ett enkelrum.



Ἡ χάρις τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ χριστοῦ μεθ' ὑμῶν. ἀμήν.
1Tess 5:28

Med vänlig hälsning

Henrik Bååth, Elisabeth Hjerpe och Rebecka Ravik
Personalchef, administratör och utbildningssamordnare